

AudioMed ApS

Voldgade 9A 2
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2021

Niels Kristian Skov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AudioMed ApS
Voldgade 9A 2
5700 Svendborg

CVR-nr: 40538941

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med detailsalg af høreapparater og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens omsætning og resultat har siden starten den 23. maj 2019 udviklet sig tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		395.496	189.081
Lønninger		-339.195	-80.658
Pensioner		-52.499	-13.192
Andre omkostninger til social sikring		-5.599	
Andre personaleomkostninger		-800	-5.639
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.021	-16.021
Resultat af ordinær primær drift		-18.618	
Øvrige finansielle omkostninger		-3.765	-3.179
Ordinært resultat før skat		-22.383	
Skat af årets resultat		4.855	-1.980
Årets resultat		-17.528	6.987
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.528	6.987
I alt		-17.528	6.987

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		94.073	110.095
Materielle anlægsaktiver i alt		94.073	110.095
Anlægsaktiver i alt		94.073	110.095
Fremstillede varer og handelsvarer		72.825	214.800
Varebeholdninger i alt		72.825	214.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.148	15.129
Tilgodehavende skat		8.030	1.430
Andre tilgodehavender		55.933	33.166
Tilgodehavender i alt		94.111	49.725
Omsætningsaktiver i alt		166.936	264.525
AKTIVER I ALT		261.009	374.620

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-10.542	6.986
Egenkapital i alt		29.458	46.986
Hensættelse til udskudt skat		5.155	3.410
Hensatte forpligtelser i alt		5.155	3.410
Gæld til banker		10.391	109.661
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.533	182.549
Skyldig moms og afgifter		90.251	14.929
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		103.221	17.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		226.396	324.224
Gældsforpligtelser i alt		226.396	324.224
PASSIVER I ALT		261.009	374.620

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret